
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУЕ А Н С Ь К О ЇО БЛ А С Т І

0 І Сєвєродонецьк jsfo У & О

Про підсумки перевірки мобілізаційної готовності транспортних засобів і 
техніки на території Сєвєродонецького району у 2021 році та заходи щодо 
підвищення рівня їх мобілізаційної готовності на 2022 рік

Керуючись статтею 6 Закону 'України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 6 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», відповідно до пунктів 14, 20 Положення про військово- 
транспортний обов’язок, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 28.12.2000 № 1921 (у редакції від 17.06.2015 № 405), (далі - Положення), 
зобов’язую:

1. Інформацію Сєвєродонецького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки від 02.12.2021 № СД/М186 ДСК щодо 
результатів перевірки мобілізаційної готовності транспортних засобів і техніки 
та стану виконання військово - транспортного обов’язку за Сєвєродонецький 
район у 2021 році та пропозиції щодо підвищення рівня мобілізаційної 
готовності транспортних засобів і техніки у 2022 році взяти до відома.

2. Уповноваженим представникам Сєвєродонецької районної державної 
адміністрації приймати участь у роботі комісії з перевірки мобілізаційної 
готовності транспортних засобів і техніки.

3. Рекомендувати керівникам підприємств, установ та організацій 
Сєвєродонецького району (незалежно від форм власності), транспортні засоби і 
техніка яких призначені для задоволення потреб Збройних Сил України та 
інших військових формувань на період мобілізації та у воєнний час, здійснювати 
контроль за дотриманням вимог Положення.

4. Рекомендувати начальнику СГІ «Попаснянське вагонне депо» 
( Охрименку С.М.) вжити заходів щодо надання доповіді про усунення недоліків 
виявлених під час перевірок мобілізаційної готовності ТЗіТ.

5. Рекомендувати керівникам Рубіжанського міського спортивно- 
технічного клубу IC O  України (Гладська Н.П.), КП «Червоноігопівський 
благоустрій» (Смалій С.О.) вжити заходів щодо надання у встановлені строки



звітності по обліку військовозобов’язаних і техніки та забезпечити безумовне 
дотримання вимог чинного законодавства у цій сфері.

6. Сєвєродонецькому районному територіальному центру комплектування 
та соціальної підтримки (Щебець В.О.) на підставі результатів перевірки 
мобілізаційної готовності транспортних засобів і техніки Сєвєродонецького 
району, надати пропозиції до 25.12.2022 щодо підвищення рівня мобілізаційної 
готовності транспортних засобів і техніки у 2023році.

2

Г олова Роман ВЛАСЕНКО


